

PRC00076/19 - PREGAO

unidades.

continua

página

  
  
  
  
 página  
  


**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA**  
**ORLAJO SIMPLICIO DE ANDRADE**  
**PRC00076/19 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8152	PRATO DESCARTAVEL 015 CX 1000	CAIXA	50	95,0000	4.750,00	
8153	PAPEL ALUMINIO 45X65CM	ROLO	35	5,5000	192,50	BOREDA
11467	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS em alumnio polida com fechamento externo, com vivula de segurana.	UNIDADE	3	120,0000	360,00	ASJ
1354	ESCOVA DE ROUPA No16 OVAL	UNIDADE	20	3,5000	70,00	STARHOUSE
1384	ISQUEIRO	UNIDADE	40	4,5000	180,00	BIC
1386	SABONETE LIQ. ANTIBACTER. SLT	GALAO	15	29,5000	442,50	KINTANA



*(Handwritten signatures and marks at the bottom of the page)*

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA ORLA, JO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00076/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5856	PA DE LIXO PLASTICO CABO COMPR	UNIDADE	15	8.9000	133,50	ROSSI
5879	TOUCA DESC. BRANCA PTC. C/ 100U	PACOTE	30	11,0000	330,00	BRC
7265	ALCOOL 1L ETILICO HIDRATADO	CAIXA	75	82,0000	6.150,00	MINALCOOL
	LCOOL cx com 12 unid. de 1litro cada, etilico hidratado 46,2% INPM					
8030	PAPEL HIGIEN FD 64 R 60M	FARDO	50	62,0000	3.100,00	ZAPEL
	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 ROLOS COM 60M CADA					
8156	DESENGORDURANTE MULTUISO	CAIXA	80	75,0000	6.000,00	CANDURA
	DESENGORDURANTE MULTUISO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, plas,foges etc, com ao removedora de gordura, a base de agua, principio ativo e fragrnica, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade no inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.					

===== continua =====



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

## ORLA, JO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00076/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8159	PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALG	UNIDADE	300	4,5000	1.350,00	2 IRMAOS
	PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algodo, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variao de 5%, F					
8162	SACO DE LIXO 100L FRD C/ 100	FARDO	150	39,0000	5.850,00	PRASAPEL
8163	SACO DE LIXO 50L FARD0 C/ 100	FARDO	150	39,0000	5.850,00	PRASAPEL
8164	SACO DE LIXO 30L FD 100 UNID	FARDO	50	39,0000	1.950,00	PRASAPEL
8165	SACO DE LIXO 15L FARD0 COM 100	FARDO	50	39,0000	1.950,00	PRASAPEL
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25	UNIDADE	60	12,0000	720,00	BRUNA
	VASSOURA DE FIBRA, macia, n 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.					

===== continua =====

página 4



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
ORLA JO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00076/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8167	VASSOURA DE PELO V-9	UNIDADE	50	14,0000	700,00	BRUNA
8750	SABAO EM PO CX 2KG	UNIDADE	300	17,9000	5.370,00	TIKAN YPE
9487	FILME DE PVC TRANSP. 45X300M	ROLO	125	45,0000	5.625,00	PLASFIL
9489	LUVAS DESCART. P/ COZINHA 100P	PACOTE	30	3,0000	90,00	
10309	AGUA SANITARIA 1 LITRO	CAIXA	200	22,0000	4.400,00	KINTANA

GUA SANITRIA, a base de hipoclorito de sdio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p, embalagem plstica de 01 litro, com dados de identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao, prazo de validade, caixa com 12 unidades.

===== continua =====



*Handwritten signature in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA ORLA JO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00076/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10311	RODO GRANDE 60CM 1.40 DE ALT	UNIDADE	45	12.0000	540,00	BRUNA
10312	SABAO EM BARRA NEUTRO 200G	CAIXA	50	165,0000	8.250,00	MINUANO
10313	SABO EM BARRA NEUTRO. Embalagem de 1kg com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade					
10313	VASSOURA DE PELO V-35	UNIDADE	60	13,0000	780,00	BRUNA
10314	VASSOURA DE PIACAVA NUM. 5	UNIDADE	50	12,0000	600,00	BRUNA
11453	VASSOURA DE PIAAVA, n5, forma leque de largura de 25 a 30 cm, corpo de madeira revestido de lata, bem fixada, cabo de madeira.					
11453	DESINFETANTE MULTUISO 2 LITROS	CAIXA	100	39,0000	3.900,00	
	CAIXA COM 6 UNIDADES, FLORAL OU LAVANDA.					






CANDURA

página 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
ORLA DO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00076/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
11454	DETERGENTE NEUTRO 500 ML  eficiente na limpeza, com alto rendimento (1ml para lavar cerca de 3 pratos), economico, com proteo para as mos e formulao biodegradavel, cx 24 unidades	CAIXA	100	54.0000	5.400,00	LIMPOL
11455	ESCOVA SANITARIA S/ SUPORTE  plastica tipo bola sem suporte, com cerdas lisas e formato anatmico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plastico. Durvel e higienica.	UNIDADE	15	6.5000	97,50	ROSSI
11458	PANO ABSORVENTE MULTUISO 40X38  Pano absorvente multiuso, resistente a alvejante, facil de lavar e no reter odores. Embalagem com 2 unidade de 40cm X 38cm. Limpipano ou similar.	UNIDADE	50	5.5000	275,00	
11460	AVENTAL BEGE TIPO ACOGUEIRO  confeccionado em tecido PVC com forro. Acabamento em vis. Tamanho G. Impermevel a liquidos no corrosivos.	UNIDADE	85	12.0000	1.020,00	

==== continua =====



2 IRMAOS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

## ORLA DO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00076/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11478	PAPEL TOALHA INTERF. 23X21CM	PACOTE	125	12,0000	1.500,00	VALLE
	100% celulose virgem (no reciclado), alta absoro 02 (duas) dobras, formato 23cm x 21cm, caixa com 12 pacotes com 1000 folhas. Grampel ou similar.					
11484	PAPEL ALUMINIO 30CM X 100MTS	ROLO	25	1,9000	47,50	BOREDA

Valor total da proposta: R\$ 90.413,50

17692227089  
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*